
Dz.U./S S132
10/07/2020
323911-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:323911-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi wywozu odpadów
2020/S 132-323911

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie
Adres pocztowy: ul. Jana Brożka 3, pokój 138, I piętro
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-347
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Kurek
E-mail: przetargi@khk.krakow.pl 
Tel.:  +48 122691505
Faks:  +48 122691510
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.khk.krakow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://khk.krakow.pl/pl/bip/ogloszenia-i-przetargi/zamowienia-publiczne/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/khk
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie usługi polegającej na sukcesywnym odbiorze (transport i zagospodarowanie) odpadów typu żużel 
powstających w procesie termicznej utylizacji odpadów komunalnych
Numer referencyjny: KHK/ZP/PN/3/2019

II.1.2) Główny kod CPV

10/07/2020 S132
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

mailto:przetargi@khk.krakow.pl
http://www.khk.krakow.pl
https://khk.krakow.pl/pl/bip/ogloszenia-i-przetargi/zamowienia-publiczne/
https://platformazakupowa.pl/pn/khk


Dz.U./S S132
10/07/2020
323911-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów powstających 
w procesie termicznego przetwarzania odpadów komunalnych w Zakładzie Termicznego Przekształcania 
Odpadów (ZTPO) przez okres 12 miesięcy lub do wyczerpania zakładanych ilości. Szacunkowe terminy 
rozpoczęcia wykonywania zamówienia podane zostały w Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu 
zamówienia.
Zamawiający podzielił zamówienie na 3 części.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90520000 Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Termicznego Przekształcania Odpadów

II.2.4) Opis zamówienia:
Część nr 1
19 01 07* odpady stałe z oczyszczania gazów odlotowych – 6 300,00 Mg.
Szacunkowy termin rozpoczęcia odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów – I–II kwartał 2021 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

10/07/2020 S132
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9



Dz.U./S S132
10/07/2020
323911-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

Zamówienie z prawem opcji. Zamawiający wskazuje, iż określone w załączniku nr 1 do SIWZ ilości 
odpadów są ilościami maksymalnymi objętymi zamówieniem. Rzeczywista ilość i rodzaj odpadu do odbioru i 
zagospodarowania wynikać będzie z bieżących potrzeb Zamawiającego oraz profilu produkcji poszczególnych 
typów odpadów, z zastrzeżeniem, że nie będzie ona mniejsza niż 70 % ilości poszczególnych typów odpadów.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości:
dla części 1 – 86 000,00 PLN (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy zł 00/100).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90520000 Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Termicznego Przekształcania Odpadów

II.2.4) Opis zamówienia:
b) Część nr 2
19 01 13* popioły lotne zawierające substancje niebezpieczne – 1 700,00 Mg.
Szacunkowy termin rozpoczęcia odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów – I–II kwartał 2021 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamówienie z prawem opcji. Zamawiający wskazuje, iż określone w załączniku nr 1 do SIWZ ilości 
odpadów są ilościami maksymalnymi objętymi zamówieniem. Rzeczywista ilość i rodzaj odpadu do odbioru i 
zagospodarowania wynikać będzie z bieżących potrzeb Zamawiającego oraz profilu produkcji poszczególnych 
typów odpadów, z zastrzeżeniem, że nie będzie ona mniejsza niż 70 % ilości poszczególnych typów odpadów.

10/07/2020 S132
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9



Dz.U./S S132
10/07/2020
323911-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości:
dla części 2 –23 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia trzy tysiące zł 00/100).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90520000 Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Termicznego Przekształcania Odpadów

II.2.4) Opis zamówienia:
c) Część nr 3
19 03 04* odpady niebezpieczne, częściowo stabilizowane, inne niż wymienione w 19 03 08 oraz 19 03 05 
odpady stabilizowane inne niż wymienione w 19 03 04 – łącznie 150,00 Mg.
Szacunkowy termin rozpoczęcia odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów – I-II kwartał 2021 r.
Odpady o kodzie 19 03 04* – odpady niebezpieczne, częściowo stabilizowane, inne niż wymienione w 19 
03 08 będą wytwarzane wyłącznie w przypadku, gdy w wyniku analizy odpadów po procesie stabilizacji 
wartości uzyskane w trakcie analizy będą przewyższać wartości dopuszczalne określone w załączniku do 
rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie dopuszczania odpadów do składowania 
na składowiskach (Dz.U. 2015 poz. 1277).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamówienie z prawem opcji. Zamawiający wskazuje, iż określone w załączniku nr 1 do SIWZ ilości 
odpadów są ilościami maksymalnymi objętymi zamówieniem. Rzeczywista ilość i rodzaj odpadu do odbioru i 

10/07/2020 S132
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9



Dz.U./S S132
10/07/2020
323911-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

zagospodarowania wynikać będzie z bieżących potrzeb Zamawiającego oraz profilu produkcji poszczególnych 
typów odpadów, z zastrzeżeniem, że nie będzie ona mniejsza niż 70 % ilości poszczególnych typów odpadów.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości:
dla części 3 – 2 000,00 PLN (słownie: dwa tysiące zł 00/100).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
5.3.1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który:
5.3.1.1. spełnia warunki dotyczące kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności tj.:
5.3.1.1.1. posiada uprawnienia do prowadzania działalności w zakresie transportu odpadów o kodach, których 
dotyczy przedmiot zamówienia;
5.3.1.1.2. posiada uprawnienia do prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania odpadów o kodach, 
których dotyczy przedmiot zamówienia.
6.3.2. Oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu przez 
Wykonawcę:
6.3.2.1. warunki dotyczące kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności:
6.3.2.1.1. decyzje właściwych organów ochrony środowiska niezbędne do zgodnego z prawem wykonania 
przedmiotu zamówienia, ważne przez cały okres trwania umowy, tj. co najmniej:
6.3.2.1.1.1. dokument potwierdzający posiadanie wpisu do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, 
produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, z którego wynika posiadanie zezwolenia na 
transport odpadów o kodach właściwych dla odpadów, których dotyczy niniejszej postępowanie na terytorium 
Rzeczpospolitej Polskiej lub równoważny dokument upoważniający do transportu takich odpadów na terytorium 
kraju tranzytu i kraju zagospodarowania odpadów;
6.3.2.1.1.2. decyzja-zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania odpadów o kodach, 
których dotyczy przedmiot zamówienia, przy czym ilości odpadów określone w decyzji muszą umożliwiać 
pełną realizację zamówienia w wymaganym terminie, a także dokument potwierdzający wpis w rejestrze 
podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami w tym zakresie 
dla odpadów przetwarzanych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej (oraz w przypadku, gdy decyzja nie 
zawiera zmian wynikających z art. 10 oraz art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy o odpadach 
oraz niektórych innych ustaw – Dz.U. z 2018 r., poz. 1592 – dodatkowo oświadczenie Wykonawcy o złożeniu 
kompletnego wniosku o wydanie pozwolenia).
Pozostałe informacje znajdują się w rozdziale 6 SIWZ, a ze względu na ograniczona ilość miejsca nie zostały tu 
zamieszczone.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

10/07/2020 S132
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9



Dz.U./S S132
10/07/2020
323911-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

5.3.1.3. Spełnia warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej, tj.:
5.3.1.3.1. dotyczy części 1: posiada niezbędną do realizacji zamówienia wiedzę i doświadczenie, tzn. w okresie 
ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie) wykonał lub wykonuje: usługę polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
co najmniej łącznie 3 000 Mg popiołów lotnych i stałych pozostałości z oczyszczania spalin stanowiących 
odpady z grupy 10 lub podgrupy 19 01, w tym odpadów niebezpiecznych;
5.3.1.3.2. dotyczy części 2: posiada niezbędną do realizacji zamówienia wiedzę i doświadczenie, tzn. w okresie 
ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie) wykonał lub wykonuje: usługę polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
co najmniej łącznie 800 Mg popiołów lotnych i stałych pozostałości z oczyszczania spalin stanowiących odpady 
z grupy 10 lub podgrupy 19 01, w tym odpadów niebezpiecznych;
5.3.1.3.3. dotyczy części 3: posiada niezbędną do realizacji zamówienia wiedzę i doświadczenie, tzn. w okresie 
ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie) wykonał lub wykonuje: usługę polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
co najmniej łącznie 70 Mg popiołów lotnych i stałych pozostałości z oczyszczania spalin stanowiących odpady z 
grupy 10 lub podgrupy 19 01, w tym odpadów niebezpiecznych;
5.3.1.3.4. dotyczy wszystkich części: dysponuje instalacją służącą do przetworzenia odpadów o kodach, których 
dotyczy przedmiot zamówienia w procesach odzysku R1 – R11.
6.3.5.2. Warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:
6.3.5.2.1. wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 
na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 
Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 
wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
6.3.2.2.2. wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu 
wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami – w celu 
potwierdzenia spełniania warunków, o których mowa w pkt 5.3.1.3.2 SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zawiera wzór umowy – załącznik do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

10/07/2020 S132
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9



Dz.U./S S132
10/07/2020
323911-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/08/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/10/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/08/2020
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
KHK S.A., Kraków, ul. Giedroycia 23, POLSKA, w sali nr 010 (parter).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Styczeń 2021

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
55.2. Warunki wykluczenia Wykonawców
5.2.1. Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o 
których mowa w art. 24 ust. 1 i 5 pkt 1, 2, 4 i 8 ustawy Pzp.
5.2.2. Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.
6.1. Do oferty każdy Wykonawca zobowiązany jest dołączyć:
6.1.1. dokumenty, z których wynika umocowanie do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy 
(przynajmniej do złożenia oferty) – np. odpis z Krajowego Rejestru Sądowego lub CEDIG (o ile dotyczy). Jeżeli 
Wykonawca działa przez pełnomocnika, należy dodatkowo załączyć stosowne pełnomocnictwo dla danej osoby;
6.1.2. wypełniony formularz ofertowy – stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ,
— aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie potwierdzającym, że Wykonawca:
6.1.2.1. nie podlega wykluczeniu;
6.1.2.2. spełnia warunki udziału w postępowaniu.
6.1.2.3. Oświadczenie, o którym mowa w pkt 6.1.3, Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie jednolitego 
dokumentu sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 

10/07/2020 S132
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9



Dz.U./S S132
10/07/2020
323911-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej 
„jednolitym dokumentem” lub „JEDZ”.
6.1.2.4. Zamawiający dopuszcza wypełnienie przez Wykonawców tylko ogólnego oświadczenia dotyczącego 
wszystkich kryteriów kwalifikacji, o którym mowa w części IV sekcja α JEDZ, bez konieczności wypełniania 
dalszych pozostałych sekcji części IV formularza dotyczących kryteriów kwalifikacji, zaś właściwej (dowodowej) 
weryfikacji spełniania konkretnych, określonych przez Zamawiającego, warunków udziału w postępowaniu, 
Zamawiający dokona co do zasady na zakończenie postępowania w oparciu o stosowne dokumenty składane 
przez Wykonawcę, którego oferta zostanie oceniona najwyżej.
6.1.2.5. Jednolity dokument przygotowany wstępnie przez Zamawiającego dla przedmiotowego postępowania 
jest dostępny na stronie internetowej Zamawiającego w miejscu zamieszczenia niniejszej SIWZ.
6.1.2.6. Uwaga: w celu ułatwienia sporządzenia JEDZ Zamawiający załącza formularz JEDZ/ESPD w 
formacie .xml jako załącznik nr 4 do SIWZ oraz informuje, iż w celu jego uzupełnienia należy załącznik pobrać 
ze strony internetowej Zamawiającego, zapisać na dysku, a następnie zaimportować i uzupełnić poprzez serwis 
JEDZ/ESPD dostępny pod adresem: https://espd.uzp.gov.pl/
6.1.2.7. Jeżeli jest to niezbędne do zapewnienia odpowiedniego przebiegu postępowania o udzielenie 
zamówienia, Zamawiający może na każdym etapie postępowania wezwać Wykonawców do złożenia wszystkich 
lub niektórych oświadczeń lub dokumentów potwierdzających, że nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają 
warunki udziału w postępowaniu, a jeżeli zachodzą uzasadnione podstawy do uznania, że złożone uprzednio 
oświadczenia lub dokumenty nie są już aktualne, do złożenia aktualnych oświadczeń lub dokumentów.
6.1. Dokumenty składane przez Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona (składane na wezwanie 
Zamawiającego)
6.3.1. Oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia Wykonawcy:
6.3.1.1. informacja z Krajowego Rejestru Karnego;
6.3.1.2. zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego;
6.3.1.3. zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego.
Ze względu na ograniczoną ilość miejsca nie zamieszczono pełnej informacji o wymaganych dokumentach, 
pozostałe informacje znajdują się w rozdziale 6 SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

10/07/2020 S132
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

https://espd.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S132
10/07/2020
323911-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/07/2020

10/07/2020 S132
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

